

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و برزنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

برگردان و افزوده از: دیپلوم انجنیر نسرین معروفی  
۱۹ مارچ ۲۰۱۷

## "CIA"، سرمشق جاسوسی برای المان

برلین (گزارش از برلین) سازمان های اطلاعات و امنیت المان از مدت ها قبل با تدارک و تأمین تخنیک جاسوسی و هک کردن بر اساس شیوه های پروگرام CIA که یکی لکس با افشاگری از روی آنها پرده برداشت، مشغول هستند. این تدارکات معلومات آشکار شده پروژة های جدید سازمان استخباراتی BND و دیگر مقامات رسمی المان را نشان می دهد. به همین منظور حدود ۳۰۰ میلیون یورو تا سال ۲۰۲۰ در اختیار سازمان استخباراتی خارجی قرار داده شده است تا نه تنها فقط مراقبت و نظارت انبوه ارتباطات انترنتی را کامل و خیلی خوب بسازند، بلکه هم نرم افزار (سفت ویر) را جهت نفوذ کردن به کامپیوتر های بیگانه و تیلیفون های همراه بدون موجب را توسعه بدهند (تخنیک ستراتیژی ابتکار عمل).  
به منظور همین خدمت در چارچوب یکی از پروگرامهای ۱۵۰ میلیون یوروی می خواهند تا امکاناتی را جست و جو نمایند که بتوانند رمزگذاری ها را من جمله در پیامگیر شبکه های نظیر "واتس اب" نیز شکسته و یا دور بزنند.

وزیر داخله المان توماس دیمیزیر **Thomas de Maizière** چند هفته قبل مؤسسه ای را تأسیس نمود که این مؤسسه عین هدف را دارد، مگر کار خود را نه با سازمان اطلاعات و امنیت المان پیش می برد بلکه هدف آن خدمت به پولیس و استخبارات داخلی (حراست قانون اساسی) است.  
دیمیزیر افزود: این مؤسسه باید با ۴۰۰ همکار رشد کند و با دانشگاه نظامی المان در مونشن همکاری نماید. از جانب دیگر در ارتش المان باید ظرفیت جهت شکستن سایبر در هر مرحله از وخامتی که باشد، توسعه داده شود، امری که احتمالاً از توانائی های تهاجمی "CIA" در مقطع کنونی برتری دارد.

mehr

<http://www.german-foreign-policy.com/de/fulltext/59558>

Um sich auszutragen, diesen Link im Browser öffnen:

<http://www.german-foreign-policy.com/de/info/nl.php>

## افزوده مترجم:

این مطلب کوتاه را به منظوری جهت ترجمه انتخاب نمودم که از یک جانب سمت حرکت دولت المان را که به جانب پولیسی شدن هر چه بیشتر و در نتیجه تحدید آزادی های دموکراتیک مردم در حرکت است، نشان می دهد و از جانب دیگر، آنچه را طی سالیان درازی انجام داده، می خواهد فعلاً مسؤولیت انجام آن را به دوش بگیرند. فکر نمی کنم کسی پیدا شود که در المان با چشمان باز زندگانی نموده باشد و نداند که پولیس مخفی المان در تمام دوران جنگ سرد به مثابه پیشقراول و خط دهنده تمام نیروهای ناتو، با دستگاه های جاسوسی به نفع غرب مجهز شده بود. گذشته از آن بعد از فروریختن دیوار برلین و به اصطلاح ختم جنگ سرد هم، به استناد برخی از شواهد انکار ناپذیر، دولت المان در امر جاسوسی اگر ننویسیم پیشگام به جرأت نوشته می توانیم همگام با سایر نهاد های استخباراتی غرب پول مالییه دهندگان المان را در جهت حفظ منافع سیستم امپریالیزم به مصرف رسانیده است. از جمله آن شواهد انکار ناپذیر می توان به دو نکته بارز اشاره نمود:

۱- همه به یاد داریم زمانی که امپریالیزم امریکا و شرکاء تجاوزشان را در سال ۲۰۰۱ بر افغانستان آغاز نمودند تا به اصطلاح طالبان را از قدرت به زیر کشند، روی محاسبات استعماری نزد خود شان ضرورت احساس شد تا یکی از نوکران زر خرید شان را در وجود، "حامد کرزی" به افغانستان انتقال دهند. زمانی که این کار را انجام دادند، نیروهای طالب که در منطقه وجود داشت، چون از آمدن "کرزی" مطلع شدند به قصد دستگیری وی از طریق "تلفون" در صدد جمعآوری نیرو شدند، این استخبارات المان بود که تمام آن مکالمات را ثبت و به امریکا اطلاع دادند، تا با اعزام نیروی کمکی و نجات "کرزی" پلان طالب را خنثی نمایند

۲- مورد دوم چگونگی کشف محل بودوباش "قذافی" به وسیله استخبارات المان است. می دانیم که به دنبال تجاوز لگام گسیخته ناتو به بهانه حمایت از مردم لیبیا و فرار "قذافی" از کاخ ریاست جمهوری اش، جنگ و گریز خونینی بین نیروهای طرفدار "قذافی" و نوکران ناتو که از حمایت کامل نیروهای هوایی ناتو برخوردار بودند، به وجود آمد. در جریان یکی از این جنگ و گریزها وقتی "قذافی" در آستانه رساندن خودش به قبیله خاستگاهش بود، محلش کشف و به وسیله طیارات ناتو بمباران و توسط مزدوران ناتو دستگیر و به شکل فجیعی به دستور "هیلری کلینتن" آن عفریته شقاوت به قتل رسید. در آن مورد هم این استخبارات المان بود که از طریق شنیدن مکالمات "قذافی" امکان کشته شدن وی را مساعد ساخت.

با در نظر داشت هر دو مثالی که در بالا از آنها نام بردیم، دیده می شود که دولت المان و استخبارات آن کشور از سالیان متمادی به جاسوسی و کنترل مردم در سراسر جهان مصروف بوده، اینک می خواهند آن کنترل را شکل رسمی بخشیده، با ایجاد نرم افزار های مناسب، در داخل المان نیز تقویت نمایند.